tinentiis durautibus omnibus sue vite diebus Et cum et sub provisione reversionis

specificate et contente in contractu inito et confecto inter Dominum Laurentium

Oliphant de Gask militem cum aviso et consensu Patricii Oliphant ejus filii legitimi

natu maximi ab vna et dictum quondam Magistrum Laurentium Oliphant patrem

dicti Georgii Oliphant latoris presentium inibi designatum filium legitimum secundo

genitum dicti Domini Laurentii ab altera partibus de data apud Gask vigesimo

sexto die mensis Maii et sexto die et mensis Junii anno Domini millesimo sexcen-

tesimo quinquagesimo septimo in favorem dicti quondam Magistri Laurentii

Oliphant concesse pro redemptione dictarum terrarum cum pertinentiis ullo

tempore durante sua vita super solutione summarum pecunie inibi specificato

modo in dicto contractu mentionatarum Quequidem terre decime aliaque particu-

lariter suprascripta cum earundem pertinentiis perprius hereditarie pertinuerunt

ad prefatum Dominum Laurentium Oliphant de Gask nrilitem per ilium de

supremo domino nostro rege tente immediate et que per ilium ej usque procuratores

suo nomine ad hunc effectum specialiter constitutes literas que patentes pure et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est debite et legitime resignate et

264 ORIGINAL

sursum reddite et extradonate fuerunt in manibus dominorum et aliorum dicti

supremi domini nostri regis scaccarii commissionariorum potestatem et com-

ix) issionem a illo habentium resignationes terrarum aliorumque de dicto supremo

domino nostro rege tentorum recipiendi et nova infeofamenta desuper concedendi

tanquam in manibus dicti supremi domini nostri regis immediati superioris

earundem in favorem proque [novo infeofamento predictarum terrarum cum
pertinentiis prefato quondam Magistro Laurentio Olipbant patri dicti Georgii

Oliphant latoris presentium ejusque heredibus masculis et assignatis quibus-

cunque bereditarie cum et sub reversione et conditione reversionis supramen-

tionate in dicto contractu expresse in debita et competenti forma ut congruit

desuper dandi et concedendi prout autenticis instrumentis super dicta resignatione

in manibus Joannis Cuningbame scribe signeto regio notarii publici subscripti

latius continetur Super quibus prefatus quondam Magister Laurentius pater

dicti Georgii Olipbant latoris presentium obtinuit cartam sub magno sigillo

dicti supremi domini nostri regis in favorem suum beredes suos masculos et

assignatos antedictos bereditarie cum et sub reservatione et conditione reversionis

supra specificate de data secundo die mensis Februarii anno Domini millesimo

sexcentesimo sexagesimo tertio per quamquidem cartam dictus supremus dominus

noster rex decernit et ordinat quod vnica sasina per dictum quondam Magistrum

Laurentium Olipbant perque heredes suos masculos et assignatos antedictos omni

tempore affuturo apud dicte maneriei locum de Gask vel super solo cujusvis

partis terrarum antedictarum suscipienda stabit et sumciens et valida erit sasina

pro omnibus et singulis terris decimis aliisque supra specificatis cum pertinentiis

et pro qualibet earundem parte et portione absque ulla alia particulari aut diversa

sasina apud ullas alias partes aut locos alibi capienda non obstantibus dictarum

terrarum diversis denominationibus quod eedem simul et contigue minime jacent

sed separatim et in diversis partibus et locis penes que supremus dominus noster

Rex per dictam cartam dispensat in perpetuum prout in eadem carta de data

prescripta cum prefato quondam Magistro Laurentio Olipbant patri dicti Georgii

Olipbant latoris presentium suo instrumento sasine (super precepto sasine sub

testimoDio magni sigilli super dicta carta directe sequenti) de data tertio die

mensis Aprilis anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio predicta

sub subscriptione Georgii Moncreef notarii publici debite registrato apud Peartb

secundum actum parliamenti in seipsis latius proportant Necnon quod dictus

quondam Laurentius Olipbant pater dicti Georgii Olipbant latoris presentium

obiit vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini

nostri regis ut dictum est in omnibus et singulis terris aliisque subscriptis

videlicet In toto et integra ilia quarteria ville et terrarum de Wiliamstoune

cum domibus edificiis bortis toftis croftis partibus pendiculis et suis pertinentiis

quibuscunque olim occupatis per quondam Thomam Oliphant et postea et Joannem

Drummond ac sacellum et terris de Sacello vulgo vocatis St. Anns Land cum mora

ejusdem communiter St. Annis Moss jacentibus in baronia de Cairnie et vice-

comitatu de Peartb predicto Et similiter in tota et integra ilia octava parte
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dicte ville et terrarum de Williamstoune cum pertinentiis olim occupata

per quondam Jonetam Gray Joannem Bennet et Marjoriam Smith postea

vero per Joannem Whyte Necnon in totis et integris illis octo mercatis

terrarum de Williamstoune cum domibus edificiis hortis toftis croftis partibus